
VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS

RADVILIŠKIO RAJONO PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRO

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL MOKAMŲ ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ KAINYNO PAKEITIMO

2025 m. kovo    d. Nr. V-

Radviliškis

P a k e i č i u VšĮ Radviliškio rajono pirminės sveikatos priežiūros centro direktoriaus 2022 m. kovo

24 d įsakymu Nr. V-24 „Dėl mokamų asmens sveikatos priežiūros paslaugų apmokėjimo keitimo“

patvirtintą paslaugų kainyną:

Profilaktinių patikrinimų kainos

kodas paslauga kaina, EUR

60016 Jūrininkų ir vidaus vandenų transporto specialistų bei motorinių pramoginių laivų ir kitų motorinių plaukiojimo 
priemonių laivavedžių dirbant

78,95

60017 Jūrininkų ir vidaus vandenų transporto specialistų bei motorinių pramoginių laivų ir kitų motorinių plaukiojimo 
priemonių laivavedžių įsidarbinant

52,35

60018 Darbuotojų, kuriems leidžiama dirbti tik iš anksto pasitikrinus ir vėliau periodiškai besitikrinantiems sveikatą 
dėl užkrečiamų ligų  įsidarbinant

6,20

60019 Darbuotojų, kuriems leidžiama dirbti tik iš anksto pasitikrinus ir vėliau periodiškai besitikrinantiems sveikatą 
dėl užkrečiamų ligų dirbant

4,45

60020 Vairuotojų profesionalų įsidarbinant 31,05

60021 Vairuotojų profesionalų dirbant 35,50

60022 Darbuotojų, dirbančių profesinės rizikos sąlygomis įsidarbinant 11,55

60023 Darbuotojų, dirbančių profesinės rizikos sąlygomis  darbant 19,50

60024 Traukinio mašinistų ir darbuotojų, kurių darbas susijęs su geležinkelių transporto eismu įsidarbinant 9,75

60025 Traukinio mašinistų ir darbuotojų, kurių darbas susijęs su geležinkelių transporto eismu 23,95

60026 Darbuotojų, dirbančių kenksmingų cheminių veiksių rizikos sąlygomis įsidarbinant 3,55

60027 Darbuotojų, dirbančių kenksmingų cheminių veiksių rizikos sąlygomis dirbant 16,85

60028 Darbuotojų, dirbančių kenksmingų biologinių veiks.r. sąlygomis 12,40

60029 Darbuotojų, dirbančių kenksmingų pramoninių aerozolių rizikos sąlygomis įsidarbinant 9,75

60030 Darbuotojų, dirbančių kenksmingų pramoninių aerozolių rizikos sąlygomis dirbant 20,40

60031 Darbuotojų, dirbančių kenksmingų fizikinių veiksnių rizikos sąlygomis įsidarbinant 4,45

60032 Darbuotojų, dirbančių kenksmingų fizikinių veiksnių rizikos sąlygomis dirbant 13,30

60033 Darbuotojų, dirbančių dėl fizinių perkrovų pavojingą darbą įsidarbinant 5,30

60034 Darbuotojų, dirbančių dėl fizinių perkrovų pavojingą darbą dirbant 13,30

60035 Vykstančiųjų į užsienį 22,80

60036 Norinčių įsigyti ginklą 36,60

60037 Vairuotojų mėgėjų 32,05

                                                  Psichiatrija
37014 Med. pažymos išdavimas 9.00

Direktorė                                                                                  Agnė Šlekienė




